
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
16.04.2018 №  31                                                                                                              

д.Бурмистрово 

 

О внесении изменений в постановление администрации  
Бурмистровского сельсовета от 16.09.2016 № 98  
"О проверке достоверности и полноты сведений,  
предоставляемых гражданами, претендующими  
на замещение должностей муниципальной службы  
в Бурмистровском сельсовете, и муниципальными  
служащими администрации Бурмистровского  
сельсовета, и соблюдения муниципальными  
служащими администрации Бурмистровского  
сельсовета требований к служебному поведению" 
  

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации",  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области от 16.09.2016 № 98 "О 
проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 
Бурмистровском сельсовете Искитимского района Новосибирской области, и 
муниципальными служащими администрации Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области,  и соблюдения 
муниципальными служащими администрации Бурмистровского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области требований к служебному 
поведению " следующие изменения: 

1.1. В Порядок проверки достоверности и полноты сведений, 
предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы в Бурмистровском сельсовете Искитимского района 
Новосибирской области, и муниципальными служащими администрации 
Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, 
и соблюдения муниципальными служащими администрации 
Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 
требований к служебному поведению: 



1.1.1. В подпункте 2 пункта 1 после слов   "сведений" дополнить 
словами "(в части, касающейся профилактики коррупционных 
правонарушений)". 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник 
Бурмистровского сельсовета" и на официальном сайте администрации 
Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области. 
 

 

Глава Бурмистровского сельсовета     Н.Н. Якушкина 
 


